
お取引先各位

株式会社ジーベックジャパン

TEL 03-5367-6231

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う就業時間変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、昨年来の新型コロナウィルスの感染拡大が悪化し、政府から再度

の緊急事態宣言が発令されました。

その為弊社は感染対策の一環としまして就業時間の変更・短縮を行う事といたしました。

当面の間、下記のように変更いたします。

皆さまに置かれましてはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお

願い申し上げます。

記

東京都新宿区新宿5-11-1

ホーメスト新宿ビル8F

実施期間 ： 令和3年1月12日(火)より

就業時間 ： 平日10:30 ～ 16:30

以上

令和3年1月8日

敬具

FAX 03-5367-6722

(但し、テレワークも並行して実施致しますので、上記の時間外でも

対応可能な業務は行います。)


